
 
 

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ 

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СЕРГИНО 

Октябрьского района 

Ханты-Мансийского автономного округа - Югры 

 

Р Е Ш Е Н И Е  

«  »  20 17 г.  №  

 

 

 

О внесении изменений в  

решение Совета депутатов сельского поселения 

Сергино от11.06.2008 №29 

«Об утверждении правил землепользования и  

застройки сельского поселения Сергино» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 03.07.2016 N 373-ФЗ «О внесении 

изменений в Градостроительный кодекс Российской Федерации, отдельные 

законодательные акты Российской Федерации в части совершенствования регулирования 

подготовки, согласования и утверждения документации по планировке территории и 

обеспечения комплексного и устойчивого развития территорий и признании утратившими 

силу отдельных положений законодательных актов Российской Федерации», Совет 

депутатов сельского поселения Сергино РЕШИЛ: 

 

 1. Внести в Правила землепользования и застройки сельского поселения Сергино, 

утвержденные решением Совета депутатов от11.06.2008 №29 следующие изменения: 

 1.1. изложить пункт 7 статьи 1 в следующей редакции: "7. Градостроительный план 

земельного участка выдается в целях обеспечения субъектов градостроительной 

деятельности информацией, необходимой для архитектурно-строительного 

проектирования, строительства, реконструкции объектов капитального строительства в 

границах земельного участка." 

2. Обнародовать настоящее решение и обеспечить его размещение на официальном 

сайте органа местного самоуправления муниципального образования в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента обнародования. 

 

Глава сельского поселения Сергино                         О.В. Гребенников 
 

 

 


